Toàn huyện phấn đấu đến
tháng 9/2025 xóa 100% nhà
tạm, dột nát cho hộ nghèo, hộ
cận nghèo, hộ có hoàn cảnh
khó khăn và trên 50% nhà ở cho
người có công, thân nhân liệt
sĩ; đến ngày 31/12/2025 hoàn
thành mục tiêu xóa nhà tạm,
nhà dột nát trên địa bàn.

TRẦN TUẤN

Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025, nhiều hộ nghèo, hộ cận nghèo ở Tiền Hải có nhà mới khang trang.
Ước mơ an cư của họ giờ đây đã trở thành hiện thực.

Huyện Tiền Hải trao 50 triệu đồng hỗ trợ ông Lưu Quang Long, thôn Tân Trào, xã Nam Hưng xây nhà mới.